
Svatá válka

XIII. století

1. Úsvitzačíná
   Je obloha v krvi zbarvená
   Chystej se na smrt až udeří zvony
   Království temnot je peklo na zemi
   Mrtví se vrací na zem
   Nosferatu z hrobu povstal zpět
   Všichni žijem ve strachu
   Přichází noc měsíc je úplněk
   Bohové si najdou cestu
   Skrze kterou k tobě promluví
   A každý z nás projde peklem
   Aby dosáhl spasení

2. Úsvit začíná
   Je obloha v krvi zbarvená
   Tak chystej se na smrt až udeří zvony

   Království temnot Inferno na zemi
   Zombie se vrací na zem
   Nosferatu z hrobu povstal zpět
   Teď povedem svatou válku
   Přichází noc venku je úplněk
   Pokolení šesté matky
   Šestá dcera která zplodí stín
   Spolu povedem svatou válku
   Se mnou zemřeš ale budeš žít

R: Tvůj anděl létá v oblacích
   Země černých kozlů
   Vítá duši tvou (4x)

3. Zlatý jezdec
   A bílá znamení
   Teď přichází skrze bolest
   Do osidel svaté války
   Teď přicházíš skrze vědomí
   Že tu nebudem věčně žít
   Pokolení šesté matky
   Šestá dcera která zplodí stín
   Spolu povedem svatou válku
   Se mnou zemřeš ale budeš žít
   Nezbývá nic než doufat
   Že odpustíš naše viny
   Nezbývá nic než čekat
   Na ten čas až udeří zvony

R: Tvůj anděl... (4x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

